様式第35号（第23条関係）

普通財産貸付申請書

令和　　年　　月　　日

　愛南町長　中　村　維　伯　 様

申請者　住所

　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人又は団体の場合は、主たる事務所の
所在地、商号又は名称及び代表者名）
　次のとおり、普通財産の貸付けを申請します。

	財産の名称

	財産の所在地
	南宇和郡愛南町

	使用希望部分の面積又は数量

	使用の目的及び方法

	使用希望期間
	令和　 　年　 　月　 　日から令和　　年　 　月　 　日

	その他必要な事項

	添付書類
	１　その他参考となる資料